MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2838/2022 Em 1 4 de outubro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 9200/2022 de 20/10/2022 15:51
Documento: Resposta Ho l à Indicação Do 5059/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATIVO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação no 5059/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /x4unícipal de Obras e

Serviços Públicos, que o serviço de limpeza foi executado e lançado ao proprietário e

que as multas foram inscritas em dívida ativa

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

l \
AdÀbr'ÉiLVA

Chefe db Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SP37GY1T4KW0H003
		2022-10-31T12:28:13-0300